
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 21/1/2025

   Αρ. Πρωτ.: 255

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 1ης συνεδρίασης τηςΕκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 02/2025 της Ε.Ε.

Στις 16 Ιανουαρίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 1η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεώργιου - Σταύρου
Τσίρμπα, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει,
δηλαδή την 10/01/2025

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας, Πρόεδρος, Νικόλαος Χουρσαλάς - Αντιπρόεδρος,

Δημήτριος Κουκουβίνος - μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση απόδοσης λογαριασμού και απαλλαγής
υπολόγου από τα Χρηματικά Εντάλματα Προπληρωμής 343 & 344/2024»και λέει τα εξής:
Με την υπ’ αριθ. 54/2024 Απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ (αρ. πρωτ. 3180/29.07.2024, ΑΔΑ: 94ΟΕΟΡΕΓ-Υ0Ψ),
εγκρίθηκε η καταβολή των τελών κυκλοφορίας των μηχανημάτων έργου ΜΕ του ΑΣΔΑ έτους 2024. Επιπλέον,
ορίστηκε ως υπόλογος, στα υπό έκδοση Χρηματικά Εντάλματα, η υπάλληλος του ΑΣΔΑ, Αναστασία Παρασκευά.
Ως εκ τούτου, η Οικονομική Υπηρεσία του Συνδέσμου προχώρησε στην έκδοση των υπ’ αριθ. 343 & 344/2024
Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής (αριθ. πρωτ. 3447 & 3448/02.09.2024) συνολικής αξίας 1.000,00€ και
645,73€ αντιστοίχως.
Η υπόλογος, Αναστασία Παρασκευά, μετά την έκδοση των ανωτέρω Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής,
προχώρησε στην αποπληρωμή της συνολικής αξίας των τελών κυκλοφορίας των μηχανημάτων έργου ΜΕ, ήτοι
1.645,73€, η οποία πραγματοποιήθηκε στις 29.08.2024 με ηλεκτρονική συναλλαγή στη Τράπεζα Πειραιώς στον
λογαριασμό που διατηρεί ο ΑΣΔΑ και υπέβαλε εμπρόθεσμα τα δικαιολογητικά (αποδεικτικά ολοκλήρωσης
πληρωμής μέσω πλατφόρμας ΑΑΔΕ, κινήσεις λογαριασμού και αποδεικτικό Πειραιώς) τα οποία ελέγχθηκαν και
βρέθηκαν σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, προτείνω να προχωρήσουμε σήμερα στην έγκριση απόδοσης λογαριασμού
και απαλλαγής της υπολόγου από τα υπ' αριθ. 343/2024 & 344/2024 χρηματικά εντάλματα προπληρωμής.

 

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ A' 114/8.6.2006), όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/7.6.2010), όπως ισχύουν
3. Τα άρθρα 32,33,34 & 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959
4. Την υπ' αριθ.54/2024 (ΑΔΑ:  94ΟΕΟΡΕΓ-Υ0Ψ) απόφαση της Ε.Ε. περί έγκρισης έκδοσης εντάλματος
προπληρωμής
5. Την υπ' αριθ.10/2023 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2024" (ΑΔΑ:610ΤΟΡΕΓ-ΣΤ7) που επικυρώθηκε με την υπ' αριθ.2030/05.01.2024 απόφαση του Γραμματέα 

 

ΑΔΑ: ΨΩ7ΔΟΡΕΓ-ΠΧΠ



Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (α.π.ΑΣΔΑ 131/08.01.2024)
6. Τα δικαιολογητικά που υπέβαλε εμπρόθεσμα η υπόλογος
7. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
• Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για τα υπ' αριθ. 343/2024 & 344/2024 χρηματικά εντάλματα
προπληρωμής, που εκδόθηκαν στο όνομα της υπαλλήλου του ΑΣΔΑ, Αναστασίας Παρασκευά και απαλλάσσει την
υπόλογο κάθε ευθύνης για τα εντάλματα αυτά.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 02/2025 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

ΗΕκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας

Τα Μέλη

 

Νικόλαος Χουρσαλάς
Δημήτριος Κουκουβίνος

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 16/01/2025

Ο Πρόεδρος

 

Γεώργιος - Σταύρος Τσίρμπας
Δήμαρχος Αγ.Αναργύρων - Καματερού

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Γεώ ργ ιο-Σταύρο Τσίρμπα  

  
DocID: 125660 - MasterDocID: 35829 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: ΨΩ7ΔΟΡΕΓ-ΠΧΠ


		2025-01-21T14:17:52+0200
	Athens




